Bestellformular

Verbrauchsmaterial OKI Pro9542 5-Farben

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

45536556

45536555

45536554

45536437

45536543

45103722

45103721

45103720

45103719

45103765

45531223

45531153

45531503

Toner schwarz

Toner cyan

Toner magenta

Toner gelb

Toner weiss gross

Bildtrommel schwarz

Bildtrommel cyan

Bildtrommel magenta

Bildtrommel gelb

Bildtrommel weiss

Transferband (Belt)

51000

42000

42000

24000

15°000

40000

40'000

40000

40°000

20000

150000

Heizung (Fuser) f. Kuverts 150000

Resttonerbehalter

Preise ab Walllisellen, exkl. Mehrwertsteuer und Versand

Besteller:

40°000

sfr.
294.30

273.80

273.80

157.30

476.20

309.40

441.10

441.10

441.10

260.20

331.30

331.30

33.00

Datum und Unterschrift:

ab 1. April 2024

AP AN AN

Graphiland AG, Industriestrasse 33, 8304 Wallisellen, Telefon 044 883 38 38, info@graphiland.ch



